

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Bülow Stand ApS

Vanggårdsvej 1B, Hårup, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 41 25 81 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Claus Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bülow Stand ApS Vanggårdsvej 1B Hårup 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 41 25 81 28
	Stiftet: 24. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bülow
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Claus Bülow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af engrossalg af udstyr til fjernsyn samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.598 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet i indeværende regnskabsår har solgt aktiviteten i Bülow Stand, som har medført en positiv avance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.665.080	984.972
2 Personaleomkostninger	-1.581.239	-456.234
Resultat før finansielle poster	2.083.841	528.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.687	2.458
Andre finansielle indtægter	454	4.743
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.359	-31.383
Resultat før skat	2.066.623	504.556
Skat af årets resultat	-468.578	-122.738
Årets resultat	1.598.045	381.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.598.045	381.818
Disponeret i alt	1.598.045	381.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>994.520</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>994.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.510	704.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.146.645	584.333
Andre tilgodehavender	<u>26.840</u>	<u>75.807</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.214.995</u>	<u>1.364.162</u>
Likvide beholdninger	<u>255.050</u>	<u>147.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.470.045</u>	<u>2.505.784</u>
Aktiver i alt	<u>4.470.045</u>	<u>2.505.784</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.334.107	736.062
	Egenkapital i alt	<u>2.374.107</u>	<u>776.062</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.459.463	1.453.845
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.463</u>	<u>1.453.845</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.597	139.581
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	468.578	122.738
	Anden gæld	124.300	13.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.475</u>	<u>275.877</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.938</u>	<u>1.729.722</u>
	Passiver i alt	<u>4.470.045</u>	<u>2.505.784</u>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	736.062	776.062
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.598.045</u>	<u>1.598.045</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.334.107</u>	<u>2.374.107</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder afhændelsesgevinster i tilknytning hertil. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Avance ved salg af aktivitet	<u>3.748.920</u>
	<u>3.748.920</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>3.748.920</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.748.920</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	577.831	452.826
Pensioner	1.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>1.581.239</u>	<u>456.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.348	24.289
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>7.094</u>
	<u>29.359</u>	<u>31.383</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først indfries i takt med selskabets likviditet tillader det.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bülow Holding ApS, CVR-nr. 36019875, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
